dens testimonium sigilla nostra et sigilla oostrorum

compromissorum , honorabilium virorum, domini

lo. de Ickeskulle et Vicken de Rope, Detlevi et

Gotscalci de Pale, praesentibos sunt appensa. Da-

tum et actum Revaliae, anno Domini millesimo

CCCXL quinto, in profesto conversionis s. Pauli

apostoli.

DCCCXXIX.
Waldemar III., König von Dänemark, er-

theilt der Pfarrkirche in Narva ein Pri-

vilegium, den 2. Februar 1345.

Waldemarus, Dei gratia Daoorum Slavorumque

rex, dux Estooiae , omnibus praeseos scriptum

cernentibus salutem in Domino sempilernam. Te-

nore praesentium notum fieri volumus tarn prae-

sentibus, quam futuris, quod nos pia considera-

lione paupertatem et afBictionera ecclesiae paro-

chialis in Narvia peosantes, quod ministeria nostra

Estoniae partibos Christianitatis sita multipliciler

et crudeliter per Ruthenos schismaticos rapinis et

incendiis haetenus est depopulata, et in posterum,

propler nimiam earom vicinitatem, liniere necesse

sit, dictam ecclesiam vastari, progenitorum

oostrorum piae recordalionis vestigiis inbaerentes,

rectori dictae ecclesiae Narviae, qui pro nunc est,

ac suis in perpetuum successoribus, ob proventuum

de victu et vestitu in conf. ..\.
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et fiiandiDtes, ut

rum nostrorora seu officialiu» eorundem prae-

rneriol, seu nostro »c regio nomine praesident

eidcm Castro onoc et in pcrpetoum, plebauum

clcesiae de Nania cum capeHaae suo «t

ad lueasam*} »tum locabH in expcnsis

regiis eosdem honeste procuraodo volomue. Hl-

bilominus et distrkte praecipimus, ut annis singulis

de tunica pulohri paoni et ad bieDDiWB 4e loga

»et eodem plebano pro*

Et ne animae neepbitorum ro reeipiendi«

confesstonibos et «oelesiastiois sacraroeolis mioi-

steandis negjigantar , duos equos de foeno et

aveaa in ipso caslro Pianiae ad neos dkti pk-

bani pabulabilnr. Und« «ob obtentu graliae oo-

», na quis

cuiuscuoque conditionis et Status eisislat,

praedictum plebanum aut suos contra tenoreiu

praesentium audeat aliqualiter molestare seu quo-

modolibet impedir«, peout iodigoationem nostram

et ultionem regia« »olmuit evitare. 1« cuius rei

testimooiura et robur ngaris validum aigiUnm no-

strom praeseittibus dusinxis apponendmn. Datum

Revaliae, anno MCCCXLV, in feato purificationU

b. Mariae nrgiois gloriosae, teste dotflioe Stigoto

nostro et

DC€CXXX.
Derseihe bestätigt die Privilegien etc. der

Stadt Wesenberg, den 3. April 1345.

Woldemarus, D«i gralia Danorum Slavorumque